hujusmodi omnino prosequi et assumere prona
mente orthodoxae fidei zelo intendatis, populos, in

hujusmodi insulis et terris degentes, ad Christianam

religionem suscipiendum inducere velitis et debeatis,

nee pericula nee labores ullo unquam tempore vos
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deterreant, firma spe fiduciaq conceptis, quod Deus

omnipotens conatus vestros foeliciter prosequetur.
&quot; Et ut tanti negotij provintiam Apostolicse

gratise largitate donati, liberius et audacius assumatis,
motu proprio non ad vestram vel alterius pro vobis

super hoc nobis oblatae petitionis instantiam, sed de

nostra mera liberalitate, et ex certa scientia, ac de

Apostolicae potestatis plenitudine, omnes insulas et

terras firmas inventas et inveniendas, detectas et

detegendas versus Occidentem et Miridiem, fabri-

cando et construendo unam lineam a Polo Ar6lico,

scilicet septemtrione, ad polo Antarcticum, scilicet

Meridiem (sive terrae firmae et insulse inventae et

inveniendae sint versus Indiam aut versus aliam

quamcunq partem), quae linea distet a qualibet
insularum quae vulgariter nuncupantur de los Azores

et Cabo Verde, centum leucis versus Occidentem et

Meridiem. Itaque omnes Insulae et terrae firmae

repertae et reperiendaa, detectse et detegendaa a

praafata linea versis Occidentem et Miridiem quae per
alium Regem aut Principem Christianum non fuerint

a&amp;lt;5lualiter possessae, usq ad diem nativitatis Domini
nostri Jesu Christi proxime praeteritum, a quo incipit
annus praesens millesimus Quadringentessimus Nona-

gessimus tercus, quando fuerunt per nuncios et

capitaneos vestros inventae aliquae praedi6larum In

sularum, Auctoritate omnipotentis Dei nobis in

beato Petro concessa, ac vicariatus Jesu Christi qua

fungimur in terris, cum omnibus illarum dominijs,

civitatibus, castris, locis, et villis, iuribusque et juris-

di6lionibus ac pertinentijs universis, vobis heredi-

busque et successoribus vestris (Castellae et Legionis

regibus) in perpetuum tenore praesentium donamus,
concedirnus et assignamus : Vosque et haeredes ac sue-
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cessores praefatos illarum Dominos cum plena, libera,

et omnimoda potestate, autoritate, et jurisdiflione,

facimus, constituimus, et deputamus.
&quot; Decernentes nihilo minus per hujusmodi dona-

bionem, concessionem, et assignationem nostram, nullo

Christiano Principi qui actualiter praefatas Insulas

et terras firmas possederit usq
5

ad
praedi&amp;lt;5lum